
Produkty

Produktový list 

Zahradní osvětlení



Světelná tělesa
pro osvětlení soukromých 
zahrad i veřejných 
prostranství a parků.
Využití digitální betonové 
technologie.

Produkty so concrete Zahradní osvětlení 2



Základní parametry
	· 3	základní	výšky	lamp

	· S	 90	cm	/	váha	20	kg
	· M	 130	cm	/	váha	46	kg
	· L	 180	cm	/	váha	77	kg

	· Betonová	patka	kotvená	do	země	na zpevněný podklad
	· Osvětlení	řešeno	dimovatelným	LED	páskem
	· Teplé	bílé	světlo	3000	K
	· Jednoduché	připojení	na	přívodní	elektrický	kabel	
	· Napájení	24V	/	230V
	· Materiál	UHPC
	· Realizace	do	jednoho	měsíce	od	objednání

Základní designové možnosti
	· Možnosti	přizpůsobení	povrchové	úpravy	těla	lampy	dle	požadavků	zákazníka	
	· Barevnost	těla	lampy	dle	RAL	barevného	katalogu	So	Concrete

Rádi také zajistíme
	· Návrh	estetiky,	včetně	vizualizace	v místě	realizace
	· Přípravu	betonového	základu
	· Dopravu	a instalaci	na	místě
	· Individuální	designová	řešení,	od	návrhu	po realizaci

215 490325

90
0

24 V / 230 V

S

100

L

M

18
00

13
00

300200

215 490325

90
0

24 V / 230 V

S

100

L

M
18

00

13
00

300200

Ukázka	variant	svítidel	s	vyznačením		rozměrů:

Ukázka	ukotvení	svítidla:
Instalace

Produkty so concrete Zahradní osvětlení 3



Výhody materiálu UHPC
 
Pevnost	
UHPC	se	vyznačuje	výjimečnou	pevností	v tlaku,	
která	typicky	přesahuje	150	MPa	a zajišťuje	
zvýšenou	konstrukční	stálost	a odolnost.

Trvanlivost 
Díky	husté	mikrostruktuře	a nízké	propustnosti	
je UHPC	materiál	vysoce	odolný	vůči	povětrnostním	
podmínkám,	korozi	a opotřebení,	má	delší	provozní	
životnost	a minimální	požadavky	na	údržbu.

Flexibilita
UHPC	poskytuje	díky	své	vynikající	zpracovatelnosti	
variabilitu	při	návrhu	a konstrukci,	umožňuje	
použití	tenčích	a lehčích	prvků,	složitých	tvarů	
a snížení	spotřeby	materiálu	při	zachování	jeho	
prvotřídních vlastností.

Produkty so concrete Zahradní osvětlení 4



Barvy

RAL	1000 RAL	1013 RAL	1014 RAL	1015 RAL	1017RAL	1001 RAL	1002 RAL	1011 RAL	1012

RAL	8019 RAL	8024 RAL	8025 RAL	9001 RAL	9002 RAL	9003 RAL	9006 RAL	9007 RAL	9018

RAL	9022 RAL	9023

RAL	7000 RAL	8000 RAL	8001 RAL	8002 RAL	8007 RAL	8008RAL	7048RAL	6022 RAL	6028

RAL	6011 RAL	6021RAL	6008 RAL	6013RAL	6012RAL	6009 RAL	6014 RAL	6015 RAL	6020

RAL	1024 RAL	1027 RAL	1032 RAL	1034 RAL	1035 RAL	1036RAL	1019 RAL	1020 RAL	2001

RAL	3033RAL	3032RAL	3031 RAL	4009 RAL	6003 RAL	6006 RAL	6007RAL	3016 RAL	3020

RAL	2011 RAL	3009 RAL	3012 RAL	3014 RAL	3015RAL	2012 RAL	2013 RAL	3007RAL	2010

Produkty so concrete Zahradní osvětlení 5



Neváhejte nás 
kontaktovat pro konkrétní 
cenovou nabídku.

Jana Cepkova
Project	Consultant	

+420	721	462	398	
jana.cepkova@so-concrete.com	
www.so-concrete.com	

Produkty so concrete Zahradní osvětlení 6


